Let op: dit is het overzicht ter openbaarmaking (behorend bij het verantwoordingsverslag) van alle bestedingen vanuit de fractieondersteuning over 2016 van de fractie VVD

datum van betaling
5-jan-16
25-jan-16
23-2-2016
23-3-2016
2-4-2016
28-4-2016
25-5-2016
23-jun
2-7-2016
25-jul
23-8-2016
23-9-2016
4-okt
25-10-2016
22-nov
22-dec

Totaal:

Reeds ontvangen voorschot:

Verschil:

bedrag
€12,54
€12,00
€12,21
€12,00
€12,54
€12,00
€12,00
€12,00
€12,54
€12,15
€12,22
€12,08
€12,54
€12,08
€12,08
€12,08

€195,06

€3.250,00

€3.054,94

korte beschrijving van de besteding soort activiteit thema doel doelgroep bij inhuur: de taak/opdracht
verzendkosten
bankkosten
bankkosten
bankkosten
verzendkosten
bankkosten
bankkosten
bankkosten
verzendkosten
bankkosten
bankkosten
bankkosten
verzendkosten
bankkosten
bankkosten
bankkosten



